
Zarządzenie Nr 0050.79.2019 
Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 30 września 2019 roku 

 

 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej, nadzorującej przebieg wyborów  

do Młodzieżowej Rady Miejskiej 

 

 

 

Na podstawie § 9 ust. 4 załącznika do uchwały Nr IX/67/19 Rady Miejskiej              

we Włoszczowie z dnia 25 czerwca 2019 r. zmieniającą uchwałę w sprawie powołania            

i nadania Statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej we Włoszczowie (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2019 r. poz. 2664) oraz pkt 3 załącznika do Zarządzenia Nr 1/2019 

Przewodniczącego Rady Miejskiej we Włoszczowie z dnia 13 września 2019 roku – zarządza 

się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w następującym składzie: 

 

1. Marek Prokop – pracownik Wydziału Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy 

Włoszczowa, 

2. Justyna Pyka – przedstawiciel Zespołu Placówek Oświatowych Nr 1  

we Włoszczowie, 

3. Karolina Mazurek – przedstawiciel I Liceum Ogólnokształcącego  

we Włoszczowie. 

§ 2 

Na przewodniczącego Komisji wyznacza się Pana Marka Prokopa. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA   

 

 

                                                                                                     /-/ Grzegorz Dziubek 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z cytowanymi na wstępie przepisami – Burmistrz Gminy Włoszczowa 

powołuje Miejską Komisję Wyborczą, której zadaniem jest nadzorowanie przebiegu 

wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej VII kadencji, na lata 2019 – 2022. 

 


